
A

NL

A

A

NL

UD

UD

UK

UEf

UB

N

N

UBa

UIb

UD

UDa

UEd

A

UEc

UEd

N

UEd

N

3AUr

UEc

UIb

AL

UIa

UEe

NL

UEe

UA

N

NL

UM

UEd

UD

Aa

UEd

UEd

NL

UBa

UEd

1AUc

A

1AUa

UIc

UIm1

N

3AU

AL

UEc

UIa

UEe

UBa

UEb

AL

UEc
UEc

UEe

N

NL

UD

Aa

UD

Aa

NL

UEe

Nsl

1AUa

2AUc

UEd

UD

UEc

UEd

UEe

AL

2AUa

1AUc

UIm1

UEb

UEc

UAa

1AUd1

UEc

UEa

1AUb

1AUb

1AUd2

UEb

1AUa

UEe

1AUc

UEc

1AUb

2AUa

UIm1

1AUb

1AUc

UEb

Aa

UAh

UEc

N

UEb

N

1AUa

1AUa

UR

N
Nm

UEc

2AUd

1AUb

N

UM

�SMS1

(50

(32

(58

(59

(15

(3

(60

(57

(60

(60

(30

(55

(66

(19

(61

(64

(14

(20

(53

(22

(33

(93

(65

(63

(45

(47

(37

(17

(85

(38

(36

(49

(87

(40

(31

(22

(122

(45

(86

(25

(23

(16

(128

(47

(47

(48

(46

(54

(47

(46

(47

(27

(18

(42

(77

(21

(41

(56

(7

(141

(44

(69

(155

(42

(72

(42

(133

(155

(131

(134

(140

OAP

OAP

OAP

OAP

OAP

OAP

OAP

OAP

")SAP 1

")SAP 2

)8m

)8m

)6m

)8m

)6m

)6m

)6m

)8m

)6m

)6m

)6m

)6m

)6m

)6m

)6m

)12m

)6m

)6m

)6m

)6m

11

33

72

73

71

BB

C WC W

I TI T

A IA I

A AA A

D MD M

C YC Y

C IC I

A DA D

A CA C

C DC D

A TA T

C ZC Z

C CC C

B IB I

D DD D

C MC M

A RA R

A BA B

A PA P

B LB L

B YB Y

A LA L

D OD O

C LC L

C PC P

D BD B

A HA H

D AD A

A SA S

C EC E

C NC N

D PD P

A WA W

B EB E

A YA Y

B TB T

A XA X

C AC A

A MA M

B HB H

C XC X

C VC V

C BC B

B VB V

D ND N

A EA E

D HD H

C KC K

B WB W

D LD L

A KA K

B ZB Z

A NA N

D RD R

B XB X

B RB R

B SB S

B MB M

D CD C

A ZA Z

C RC R

D ED E

C OC O

C HC H

B DB D

A VA V

A OA O

C SC S

B KB K

D ID I

D KD K

B BB B

B CB C

B AB A

D ZD Z

I VI V

C TC T
D SD S

B PB P

I OI O

B NB N

SAINT- MARTIN

LES NARTETTES

LA GERBAUDE

LE FENOUILLET

COUPIANE

MAUREL SEPTENTRIONAL

LA RITORTE

MATAFFE

LES ROUGIERES

SAINT- JEAN

LA MAUNIERE

COSTEBELLE

L'OURSE

LE PALYVESTRE

LES HAUTES LOUBES

ROUBAUD

BAGEOU

LE CHEMIN DE TOULON

LES MAURETTES

MAUREL MERIDIONAL

BEAUVALLON

MACANY

LES LOUBES

LES GRES

FOUGASSE

LA MATTERI

L'AUFRENE

NOTRE-DAME

L'ABATTOIR

PARADIS

SAINT- GERVAIS

LA DECUGIS

LA BAYORRE

LE CHÂTEAU

LA VILETTE

LES GRES ET LA DINDONNE

L'ESTALLE

LA FONT DE LA VILLE

LE MARTINET

LA PENDELOTTE

LA POTENCE

LA BURLIERE

LA DEMI - LUNE

LE CHEMIN DE LA GARDE

L'ALMANARRE

LA RECENSE

LA BASCULE

LE VIEUX CHEMIN  DE TOULON

LA CRESTADE ET LES MARES

LE MONT DES OISEAUX

LE PLAN DU PONT COLLINE

1010

1:5 000

0 0.25 0.50.125 Kilomètres

²

b (Ouest - Centre ville)

PLU approuvé le .................................................10/02/2017
PLU modification n°2 approuvée le ................ 27/06/2019
PLU modification simplifiée n°1 approuvée le 16/02/2021
PLU modification n°3 approuvée le ..........

Plan édité le ...../...../.........


